

MLT Holding Viborg ApS

Niels Pedersens Alle 2

8830 Tjele

CVR-nr. 35479767

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLT Holding Viborg ApS
Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 35479767

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Jørgen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 935 t.kr. mod et overskud på 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		862.472	883.048
Personaleomkostninger	1	(574.997)	(823.350)
Driftsresultat		287.475	59.698
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.074.258)	258.797
Andre finansielle indtægter		0	192
Andre finansielle omkostninger	2	(173.726)	(144.000)
Resultat før skat		(960.509)	174.687
Skat af årets resultat	3	25.258	(17.724)
Årets resultat		(935.251)	156.963
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(744.690)	258.797
Overført resultat		(190.561)	(207.634)
		(935.251)	156.963

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		743.053	1.227.618
Finansielle anlægsaktiver	4	743.053	1.227.618
Anlægsaktiver		743.053	1.227.618
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		112	69.731
Tilgodehavende selskabsskat		18.555	22.000
Tilgodehavender		18.667	91.731
Likvide beholdninger		43.982	41.930
Omsætningsaktiver		62.649	133.661
Aktiver		805.702	1.361.279

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	744.690
Overført overskud eller underskud		74.669	265.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital		<u>154.669</u>	<u>1.195.720</u>
Udskudt skat		0	17.252
Andre hensatte forpligtelser		329.034	0
Hensatte forpligtelser		<u>329.034</u>	<u>17.252</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.319	5.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		188.716	3.275
Anden gæld		126.964	139.963
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>321.999</u>	<u>148.307</u>
Gældsforpligtelser		<u>321.999</u>	<u>148.307</u>
Passiver		<u>805.702</u>	<u>1.361.279</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	744.690	265.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(744.690)	(190.561)
Egenkapital ultimo	80.000	0	74.669

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	1.195.720
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(935.251)
Egenkapital ultimo	0	154.669

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	485.552	732.576
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	5.109	6.086
Andre personaleomkostninger	336	688
	574.997	823.350
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.726	0
Øvrige finansielle omkostninger	160.000	144.000
	173.726	144.000
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.730)	17.252
Regulering vedrørende tidligere år	472	472
	(25.258)	17.724

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	290.000
Kostpris ultimo	290.000
Opskrivninger primo	937.618
Andel af årets resultat	(1.074.258)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	260.659
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	329.034
Opskrivninger ultimo	453.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	743.053

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AgriFarm Innovation ApS	Viborg	ApS	50,0
AgriFarm Construction A/S	Viborg	A/S	50,0

	2018 kr.	2017 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	46.578	139.734

6. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
